
CAMPIONATO di SOCIETA' su PISTA

Ragazzi Ragazze Cadetti Cadette - Campionato Regionale Grand Prix 2019

Organizzazione: Fidal Sardegna - Fidal Cagliari - CAGLIARI

LISTA PARTECIPANTI 24/05 - 09:16 

80m Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

52 FANARI Matteo 2004 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.86

181 CABRAS Maurizio 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.03

134 CAPPEDDU Marco 2004 CM NU052 CS FIAMMA MACOMER 9.9

101 LECCA Alessandro 2004 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.18

180 BIANCO Daniele 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.23

40 PERRA Emanuele 2005 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.26

10 PICCI Davide 2005 CM CA003 SS ESPERIA 10.38

114 TOCCO Giacomo 2004 CM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.49

65 NUGHES Nicola 2004 CM CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.60

144 MELIS Nicola 2005 CM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 10.4

250 SALIS Simone 2004 CM SS228 SHARDANA ASD 10.77

230 MELLINO Andrea 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.23

25 LEDDA Lorenzo Marco 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.45

162 DEROSAS Gabriele 2005 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.4

24 ERMELLINO Stefano 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.03

116 TOCCO Tommaso 2005 CM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.34

236 RUBANU Antonio 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

189 ZONCU Andrea 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO

186 MARONGIU Simone 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO

66 TANDA Giacomo 2005 CM CA084 ATLETICA IGLESIAS

27 PERRA Leonardo 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS

Totale: 21

300m Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

133 CAPPEDDU Marco 2004 CM NU052 CS FIAMMA MACOMER 40.19

167 MEDDE Mario 2004 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 40.63

147 USALA Egidio 2005 CM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 40.7

58 CADDEO Andrea 2004 CM CA056 ATL POD SAN GAVINO 41.23

102 LECCA Alessandro 2004 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 41.40

11 PICCI Davide 2005 CM CA003 SS ESPERIA 41.90

179 BIANCO Daniele 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO 42.60

115 TOCCO Giacomo 2004 CM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 43.78

251 SALIS Simone 2004 CM SS228 SHARDANA ASD 43.90

99 LABRIOLA Nicola 2004 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 44.05

155 LADU Antonio 2005 CM NU149 ATLETICA ORANI 44.74

229 MELLINO Andrea 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 45.42

68 PAULIS Tommaso 2005 CM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 48.75

118 TOCCO Tommaso 2005 CM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 50.95

3 DEMURO Matteo 2005 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI

Totale: 15

1000m Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

126 SOI Mattia 2005 CM CA253 ISOLARUN 2:50.16

193 ADDIS Pietro Luigi 2004 CM SS016 SS ALASPORT 2:53.26

62 MASALA Nicolas 2005 CM CA069 ATL GONNESA 2:56.9

195 BACCIU Manuel 2005 CM SS016 SS ALASPORT 3:00.86

224 DORE Melchiorre 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:04.83

148 USALA Egidio 2005 CM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 3:06.73

59 COSSU Manuel 2005 CM CA056 ATL POD SAN GAVINO 3:13.50

100 LABRIOLA Nicola 2004 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:16.0

240 URGEGHE Marco 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:21.57

154 LADU Antonio 2005 CM NU149 ATLETICA ORANI 3:25.5

60 MARRAS Lorenzo 2005 CM CA056 ATL POD SAN GAVINO 3:52.87

223 CHESSA Francesco 2004 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

Totale: 12

2000m Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

125 SOI Mattia 2005 CM CA253 ISOLARUN 6:20.68

225 DORE Melchiorre 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7:16.80

61 MASALA Nicolas 2005 CM CA069 ATL GONNESA

45 DIANA Simone 2005 CM CA035 US ACLI MARIANO SCANO

Totale: 4

100 Hs H 84-8.50 Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  
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Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

137 LEDDA Edoardo 2004 CM NU052 CS FIAMMA MACOMER 15.41

39 PERRA Emanuele 2005 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 16.22

183 DESSI' Dario Aurelio 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO

Totale: 3

300 Hs H 76 Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

138 LEDDA Edoardo 2004 CM NU052 CS FIAMMA MACOMER 45.21

Totale: 1

Salto in alto Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2058 CASU Marco 2004 CM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.73

2114 ROCCU Demetrio 2005 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 1.60

2093 PIBIRI Carlo 2005 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1.55

2155 SALIS Alberto 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO 1.45

2123 DEROSAS Gabriele 2005 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1.40

2206 RONDON HEREDIA Angel Em 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.35

2181 SIAS Nicola 2005 CM SS064 CCRS SORSO

2142 CABRAS Maurizio 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO

Totale: 8

Salto con l'asta Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2210 VILCHES PALOMINO Pablo 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

2146 FLORE Luca 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO

Totale: 2

Salto in lungo Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2092 PIBIRI Carlo 2005 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 5.44

2152 ORTU Nicola 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO 5.15

2002 DEMONTIS Andrea 2005 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 4.99

2106 DELPIANO Alessandro 2004 CM NU052 CS FIAMMA MACOMER 4.88

2018 ERMELLINO Stefano 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.35

2184 SIAS Daniele 2005 CM SS064 CCRS SORSO 4.07

2205 RONDON HEREDIA Angel Em 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3.94

2026 PERRA Leonardo 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.51

2207 RUBANU Antonio 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

2150 MARONGIU Simone 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO

2159 ZONCU Andrea 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO

2144 DESSI' Dario Aurelio 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO

2153 PLANARGIA Natan 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO

2042 FANARI Matteo 2004 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO

Totale: 14

Salto triplo Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2151 ORTU Nicola 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO 11.26

2154 SALIS Alberto 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO 10.98

2183 SIAS Nicola 2005 CM SS064 CCRS SORSO

2003 DEMONTIS Andrea 2005 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI

Totale: 4

Peso Kg 4.000 Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2005 MASCIA Federico 2004 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.74

2160 LEDDA Riccardo 2004 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 10.60

2182 SIAS Daniele 2005 CM SS064 CCRS SORSO

2157 ZOCCHEDDU Carlo 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO

2020 LEDDA Lorenzo Marco 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS

2033 TORRICELLA Daniel 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS

2078 MOI Andrea 2005 CM CA176 ATL VALERIA

Totale: 7

Disco Kg 1,500 Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2004 MASCIA Federico 2004 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 28.97

2111 MELIS Nicola 2005 CM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 26.53

2211 VILCHES PALOMINO Pablo 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 20.26

2032 TORRICELLA Daniel 2005 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.50

2148 LAI Davide 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO

Totale: 5
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Martello Kg 4.000 Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2158 ZOCCHEDDU Carlo 2005 CM OR030 SS ATL ORISTANO

Totale: 1

Giavellotto Gr600 Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2009 RICCARDI Luca Federico 2004 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 36.23

2115 ROCCU Demetrio 2005 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 34.93

2145 FLORE Luca 2004 CM OR030 SS ATL ORISTANO 31.49

2130 MEDDE Mario 2004 CM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 30.24

2052 SANNA Lorenzo 2004 CM CA056 ATL POD SAN GAVINO 22.35

2209 URGEGHE Marco 2005 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

2051 MALLOCCI Mirko 2005 CM CA056 ATL POD SAN GAVINO

Totale: 7

80m Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

41 SERRA Eleonora 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.41

182 CROBU Elisabetta 2005 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.55

243 FOIS Elisa 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 10.68

38 PANZERI Federica 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.86

34 MARCHESE Lucrezia 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.93

152 CARRONI Irene 2005 CF NU149 ATLETICA ORANI 10.7

248 NURRA Alessandra 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 11.02

35 MARONGIU Giada Maria 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.24

145 SOLANAS Tamara 2004 CF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 11.28

157 PORCU Giulia 2004 CF NU149 ATLETICA ORANI 11.4

15 PILI Elisa 2004 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 11.70

254 SULAS Giorgia Caterina 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 11.70

228 MELE Maria Giulia 2004 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.77

8 MURGIA Laura 2004 CF CA002 S G AMSICORA 11.82

249 SALIS Elena 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 11.99

112 MASSENTI Laura 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 12.00

217 SATTA Dalia 2005 CF SS064 CCRS SORSO 11.8

159 CABRAS Giovanna 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.8

127 APEDDU Valeria 2005 CF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 12.73

212 DONEDDU Giorgia 2005 CF SS064 CCRS SORSO 12.9

49 CABRAS Alessia 2005 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO

187 PADERI Rita 2005 CF OR030 SS ATL ORISTANO

64 GARAU Barbara 2004 CF CA084 ATLETICA IGLESIAS

184 LACONI Aurora 2005 CF OR030 SS ATL ORISTANO

232 OGGIANO Chiara 2005 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

188 TRATZI Emma 2004 CF OR030 SS ATL ORISTANO

21 CONTU Silvia 2005 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS

Totale: 27

300m Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

153 CARRONI Irene 2005 CF NU149 ATLETICA ORANI 43.32

244 FOIS Elisa 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 43.58

111 COIS Anastasia 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 45.32

33 MARCHESE Lucrezia 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 45.33

37 MURENU Matilde 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 45.89

156 PORCU Giulia 2004 CF NU149 ATLETICA ORANI 46.5

146 SOLANAS Tamara 2004 CF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 46.7

237 SOLINAS OLDANI Andrea M 2004 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 46.84

130 ATZENI Claudia Maria 2004 CF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 47.74

215 SATTA Dalia 2005 CF SS064 CCRS SORSO 47.86

247 NURRA Alessandra 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 48.74

253 SULAS Giorgia Caterina 2004 CF SS228 SHARDANA ASD 49.29

105 MURA Martina 2005 CF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 50.4

113 MASSENTI Laura 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 51.78

213 FIORI Cinzia 2005 CF SS064 CCRS SORSO 51.87

170 MURREDDU Mara 2004 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA

67 ARGIOLAS Francesca 2005 CF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU

252 SALIS Elena 2004 CF SS228 SHARDANA ASD

143 PIREDDU Asia 2005 CF NU052 CS FIAMMA MACOMER

Totale: 19

1000m Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

199 SOTGIU Maria Paola 2005 CF SS016 SS ALASPORT 3:05.54

192 ADDIS Gloria 2005 CF SS016 SS ALASPORT 3:18.56
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36 MURENU Matilde 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3:33.83

214 FIORI Cinzia 2005 CF SS064 CCRS SORSO 3:46.66

104 MURA Martina 2005 CF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:49.30

169 MUGGITTU Elisabetta Ann 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 3:57.6

218 VAMPO Chiara 2005 CF SS064 CCRS SORSO

238 SOLINAS OLDANI Andrea M 2004 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

165 FLORE Asia 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA

9 PERNICE Annalisa 2004 CF CA003 SS ESPERIA

Totale: 10

2000m Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

191 SERRA Marta 2005 CF OR225 DINAMICA SARDEGNA 8:01.59

219 VAMPO Chiara 2005 CF SS064 CCRS SORSO 8:19.20

168 MUGGITTU Elisabetta Ann 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 8:24.02

Totale: 3

80 Hs H 76 Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

172 PORQUEDDU Ilaria 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 14.12

211 CAPPAI Chiara 2005 CF SS064 CCRS SORSO 15.63

222 CARBONI Martina 2004 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 15.82

Totale: 3

300 Hs H 76 Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

142 PIREDDU Asia 2005 CF NU052 CS FIAMMA MACOMER

110 COIS Anastasia 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...

Totale: 2

Salto in alto Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2194 CARBONI Martina 2004 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.40

2177 CATTARI Elisa 2004 CF SS064 CCRS SORSO 1.32

2119 CABRAS Giovanna 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1.28

2195 MASIA Giulia 2005 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.20

2203 PIRISI Camilla 2005 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.15

2127 GONANU Viola 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1.15

2048 PICCIAU Maria 2005 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1.15

2180 SATTA Giada 2004 CF SS064 CCRS SORSO

Totale: 8

Salto con l'asta Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2176 CAPPAI Chiara 2005 CF SS064 CCRS SORSO 1.70

Totale: 1

Salto in lungo Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2143 CROBU Elisabetta 2005 CF OR030 SS ATL ORISTANO 5.02

2098 COIS Vilena 2005 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 4.58

2056 TANI Laura Maria 2004 CF CA084 ATLETICA IGLESIAS 4.07

2126 GONANU Viola 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 3.91

2138 COLLI Maura 2005 CF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 3.83

2175 CANU Sara 2005 CF SS064 CCRS SORSO 3.82

2053 BODANO Gaia 2004 CF CA084 ATLETICA IGLESIAS 3.80

2103 APEDDU Valeria 2005 CF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 3.60

2196 MASIA Giulia 2005 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3.38

2055 GARAU Sabrina 2004 CF CA084 ATLETICA IGLESIAS 3.32

2015 PILI Elisa 2004 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 3.29

2179 DONEDDU Giorgia 2005 CF SS064 CCRS SORSO

2156 TRATZI Emma 2004 CF OR030 SS ATL ORISTANO

Totale: 13

Salto triplo Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2047 PICCIAU Maria 2005 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.32

2204 PIRISI Camilla 2005 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

2174 CANU Sara 2005 CF SS064 CCRS SORSO

2178 CATTARI Elisa 2004 CF SS064 CCRS SORSO

2147 LACONI Aurora 2005 CF OR030 SS ATL ORISTANO

2137 COLLI Maura 2005 CF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD

Totale: 6

Peso Kg 3.000 Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  
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Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2100 MELONI Elena Anna 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.81

2128 LODDO Valeria 2004 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 7.83

2041 CATTOLICO Annunziata 2005 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.04

2125 FLORE Asia 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 5.64

2197 MELE Maria Giulia 2004 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4.52

2133 MURONI Syria 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA

2039 CABRAS Alessia 2005 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO

Totale: 7

Disco Kg 1,000 Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2129 LODDO Valeria 2004 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 23.54

2113 ORTU Maribel 2004 CF NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 22.72

2040 CATTOLICO Annunziata 2005 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 18.24

2185 SPANU Sara 2005 CF SS064 CCRS SORSO 17.13

2201 PELICON Arianna 2005 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 15.29

2019 LAMANNA Silvia 2004 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.62

2010 SCUDU Rachel 2005 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI

Totale: 7

Martello Kg 3.000 Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2186 SPANU Sara 2005 CF SS064 CCRS SORSO 18.85

2202 PELICON Arianna 2005 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

Totale: 2

Giavellotto Gr400 Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2112 ORTU Maribel 2004 CF NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 20.38

2199 OGGIANO Chiara 2005 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

2134 PORQUEDDU Ilaria 2005 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA

2099 MELONI Elena Anna 2004 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA...

Totale: 4

Marcia 3000m Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

171 MURREDDU Mara 2004 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 19:35.75

216 SATTA Giada 2004 CF SS064 CCRS SORSO 21:12.17

Totale: 2

60m Ragazzi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

190 SPANU Giorgio 2006 RM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 8.28

98 FIGUS Francesco 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.72

43 CADDEU Nicolo' 2006 RM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 8.74

221 BUSCARINU Francesco 2006 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.75

31 ULLIO Alessio 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.90

89 MARCIS Diego 2006 RM CA176 ATL VALERIA 9.10

7 SECCI Alessio 2007 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.35

94 DEIDDA Gioele 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.44

206 RAFFATELLU Mattia 2006 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.50

82 PIRAS Francesco 2006 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.82

124 SARRITZU Cristian 2007 RM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.82

117 TOCCO Simone 2007 RM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.88

88 FRONGIA Alberto 2007 RM CA176 ATL VALERIA 9.89

92 CARTA Nicolo' 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.95

123 PERRA Samuele 2006 RM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 10.03

2 CAPRA Giaime 2007 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.13

56 PADEDDA Marco Andrea 2006 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.20

151 NIEDDU Riccardo 2007 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 10.7

13 ATZORI Federico 2007 RM CA010 POL ATL SERRAMANNA

22 D'AMICO Gianmarco 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS

14 CIREDDU Nicola 2006 RM CA010 POL ATL SERRAMANNA

Totale: 21

1000m Ragazzi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

106 MURGIA Matteo 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:16.46

96 DEIDDA Gioele 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:17.02

220 BUSCARINU Francesco 2006 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:25.51

30 ULLIO Alessio 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3:25.73

122 PERRA Samuele 2006 RM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 3:29.92

78 CASCIELLO Stefano 2006 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 3:32.06

Pagina 5 di 9

24/05/2019file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2019/CAGLIARI2526052019CdSCMCFRMRF/...



86 FODDIS Fabio 2007 RM CA176 ATL VALERIA 3:33.37

12 ATZORI Federico 2007 RM CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:42.30

136 DE VENUTO Giosue' 2007 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER 3:49.40

46 ALASTRA Raffaele 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 4:50.63

196 LEDDA Simone 2007 RM SS016 SS ALASPORT

23 DESSI' Marco 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS

Totale: 12

60 Hs H 60 Ragazzi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

205 MUREDDU Michele Agostin 2006 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.20

97 FIGUS Francesco 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.59

54 MA Guang Amos 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.51

90 MARCIS Diego 2006 RM CA176 ATL VALERIA 11.62

42 BOLLIRI Matteo 2006 RM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 11.78

233 PANZINO Gabriele Igino 2006 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.33

141 PELOSI Massimo 2007 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER 12.42

20 CINCOTTI Leonardo 2007 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 14.29

63 BODANO Leonardo 2006 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS

19 CASTI Marco 2007 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS

57 PUDDU Michele 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO

Totale: 11

Salto in alto Ragazzi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2168 MUREDDU Michele Agostin 2006 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 1.28

2120 CABRAS Giuseppe 2006 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1.20

2108 PELOSI Alessio 2007 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER 1.00

2027 PICCIAU Filippo 2007 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS

2086 MELE Gabriele 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO

2035 CADDEU Nicolo' 2006 RM CA035 US ACLI MARIANO SCANO

2085 DESSI Cristian 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO

2075 MANCA Filippo 2007 RM CA176 ATL VALERIA

Totale: 8

Salto in lungo Ragazzi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2083 CONCAS Leonardo 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 4.88

2089 MURGIA Matteo 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 4.17

2016 CASTI Marco 2007 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.82

2034 BOLLIRI Matteo 2006 RM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 3.74

2121 CABRAS Giuseppe 2006 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 3.72

2066 CASCIELLO Stefano 2006 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 3.71

2001 CAPRA Giaime 2007 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.51

2068 CASCIELLO Alessio 2006 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 3.44

2091 MURGIA Christian 2007 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.29

2014 CIREDDU Nicola 2006 RM CA010 POL ATL SERRAMANNA 3.00

2017 DESSI' Marco 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.97

2109 PELOSI Massimo 2007 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER 2.93

2189 BURRUNI Nicolo' 2007 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

2073 FODDIS Fabio 2007 RM CA176 ATL VALERIA

2011 SECCI Alessio 2007 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI

2071 PIRAS Francesco 2006 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI

Totale: 16

Peso Kg 2.000 Ragazzi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2081 CARTA Nicolo' 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.65

2117 SAGONI Alessio 2006 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 9.94

2006 MAZZARA Mathias 2007 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.75

2188 BURRUNI Nicolo' 2007 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

2102 SARRITZU Cristian 2007 RM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS

2024 MOI Carlo 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS

2074 MANCA Filippo 2007 RM CA176 ATL VALERIA

Totale: 7

Marcia 2000m Ragazzi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

140 PELOSI Alessio 2007 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER

87 FRONGIA Alberto 2007 RM CA176 ATL VALERIA

Totale: 2

Vortex Ragazzi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito
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2082 CONCAS Leonardo 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 49.01

2116 SAGONI Alessio 2006 RM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 44.27

2007 MAZZARA Mathias 2007 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 42.92

2023 MOI Carlo 2006 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 36.31

2087 MELE Gabriele 2006 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 31.15

2049 PUDDU Michele 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 29.52

2050 SOLLA Federico 2007 RM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 25.98

2200 PANZINO Gabriele Igino 2006 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 24.48

2067 CASCIELLO Alessio 2006 RM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 21.83

2187 ARRU Simone 2007 RM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 12.65

2171 RAFFATELLU Mattia 2006 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES

2110 SCONAMILA Lorenzo 2006 RM NU052 CS FIAMMA MACOMER

2054 BODANO Leonardo 2006 RM CA084 ATLETICA IGLESIAS

Totale: 13

60m Ragazze Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

81 MARCELLO Elisa 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.07

227 MANCONI Emma 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.52

72 MARONGIU Giulia 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.5

246 FRIGAU Veronica Teresa 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 8.78

93 DEIDDA Marianna 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.84

1 ALIVIA Marianna 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.90

231 MENDOLIA Awa Alessandra 2007 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.99

150 CREMENEANU Cristina Flo 2007 RF NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 9.00

178 CURRELI Asia 2007 RF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 9.02

70 CHIRIGU Iris 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 8.8

204 MORITTU Valentina 2006 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.34

120 FIORI Benedetta 2006 RF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.38

173 SAGHEDDU Grazia 2006 RF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 9.2

234 PAZZONA Erika 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.2

6 PILI Anna Rita 2006 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.48

202 LUCARELLI Sara 2007 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.68

129 MELONI Anna 2007 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 9.68

166 MARRAS Maria Paola 2007 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.5

209 SANNA Elisa 2007 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.75

44 CASULA Licia 2006 RF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.81

47 ANGIUS Maria Chiara 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.85

4 DESSI' Ludovica 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.87

242 DETTORI Federica Teresa 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 9.88

50 COCCO Chiara 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.88

69 PIA Veronica 2006 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.13

29 SERRELI Eleonora 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.19

85 FLORIS Gemma 2007 RF CA176 ATL VALERIA 10.36

77 BANDINO Giulia 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 10.49

200 CORDELLA Miryam 2006 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.49

131 CADONI Marika 2007 RF NU052 CS FIAMMA MACOMER 10.4

5 PARDU Francesca 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.07

80 FADDA Alessia 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.20

177 ATZORI Giorgia 2007 RF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA

103 MONNI Marina 2007 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO

185 LIN Ziyi 2007 RF OR030 SS ATL ORISTANO

158 BORNIOLI Claudia 2007 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA

Totale: 36

1000m Ragazze Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

26 PADERI Marta 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3:19.64

109 MELONI Irene 2006 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 3:21.78

194 BACCIU Alessia 2007 RF SS016 SS ALASPORT 3:27.43

198 SCANU Maria Antonietta 2007 RF SS016 SS ALASPORT 3:28.68

197 MUREDDU Karol 2007 RF SS016 SS ALASPORT 3:35.56

163 DEROSAS Letizia 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 3:41.50

16 PISANU Elisabetta 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:42.73

226 MANCONI Emma 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3:42.82

108 VICARI Alice 2007 RF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 3:43.09

210 TRAPASSO Carlotta 2006 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3:45.21

79 CAU Chiara 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 3:50.60

132 CAMBULA Beatrice 2007 RF NU052 CS FIAMMA MACOMER 3:52.61

84 FLORIS Gemma 2007 RF CA176 ATL VALERIA 3:53.58

128 MELONI Anna 2007 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 3:56.51

83 SANNA Serena 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 4:00.42

32 LODDI Maria Luisa 2006 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 4:04.52

135 CASTORI Ilaria 2006 RF NU052 CS FIAMMA MACOMER
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71 LODDO Sara 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA

107 PONTIS Giorgia 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO

201 FRATUS Caterina 2007 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES

161 CHESSA Anna 2007 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA

175 VARGIU Aurora 2007 RF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD

74 MUNDULA Rebecca 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA

Totale: 23

60 Hs H 60 agazze Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

76 USAI Giorgia 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.72

75 USAI Rebecca 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.45

207 SAIGLIA Viola 2007 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.88

174 TUVONI Serena 2006 RF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 11.03

73 MEI Rebecca 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.15

164 DI MEGLIO Sophia 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 11.22

245 FRIGAU Veronica Teresa 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 11.0

149 CREMENEANU Cristina Flo 2007 RF NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 11.43

208 SANNA Elisa 2007 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.64

28 PUDDU Diana Marcela 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 12.38

176 VARGIU Aurora 2007 RF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 12.2

55 MONNI Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.44

241 DETTORI Federica Teresa 2006 RF SS228 SHARDANA ASD 12.75

51 COCCO Chiara 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.84

235 PAZZONA Erika 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 13.18

95 DEIDDA Veronica 2007 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 13.29

17 USAI Beatrice 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 14.88

203 LUCARELLI Sara 2007 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 14.8

239 TOLU Giulia 2007 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

91 MEREU Claudia 2007 RF CA176 ATL VALERIA

139 MANCA Dalila 2007 RF NU052 CS FIAMMA MACOMER

Totale: 21

Salto in alto Ragazze Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2029 ROSAS Delia 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.40

2140 TUVONI Serena 2006 RF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 1.37

2060 MARONGIU Giulia 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.31

2190 CABECCIA Ilaria 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 1.28

2022 MODICA Alessia 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.20

2064 USAI Rebecca 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.18

2162 BORRA Leda 2007 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 1.10

2107 MAZZETTE Emma 2007 RF NU052 CS FIAMMA MACOMER 1.10

2043 LOI Maria Gaia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1.10

2013 CARBONI Michela 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 1.10

2164 DIANA Virginia 2007 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 1.05

2096 PONTIS Giorgia 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO

2076 MARONGIU Arianna 2007 RF CA176 ATL VALERIA

Totale: 13

Salto in lungo Ragazze Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2063 USAI Giorgia 2006 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 4.37

2122 DEROSAS Letizia 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 4.32

2025 PADERI Marta 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.93

2070 MARCELLO Elisa 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 3.82

2059 CHIRIGU Iris 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 3.81

2105 CAMBULA Beatrice 2007 RF NU052 CS FIAMMA MACOMER 3.71

2172 SAIGLIA Viola 2007 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3.65

2000 ALIVIA Marianna 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.62

2191 CABECCIA Ilaria 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3.54

2149 LIN Ziyi 2007 RF OR030 SS ATL ORISTANO 3.50

2139 SAGHEDDU Grazia 2006 RF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 3.45

2046 MONNI Giulia 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3.44

2021 MODICA Alessia 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.37

2028 PUDDU Diana Marcela 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.34

2208 TOLU Giulia 2007 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3.14

2057 PIA Veronica 2006 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 3.13

2173 TRAPASSO Carlotta 2006 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3.08

2161 BORRA Leda 2007 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3.05

2008 PARDU Francesca 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.94

2072 SANNA Serena 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.88

2069 CAU Chiara 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.87

2097 MELONI Irene 2006 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2.85

2065 BANDINO Giulia 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2.82
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2038 ANGIUS Maria Chiara 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.60

2088 MONNI Marina 2007 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO

2077 MARONGIU Arianna 2007 RF CA176 ATL VALERIA

Totale: 26

Peso Kg 2.000 Ragazze Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2030 ROSAS Delia 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.50

2124 DI MEGLIO Sophia 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 8.27

2084 DEIDDA Marianna 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.88

2165 DIANA Virginia 2007 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 7.48

2136 CARBONI Carla 2006 RF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 7.47

2192 CARBONI Giulia 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.20

2131 MONNE Francesca 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 6.50

2080 SACCU Noemi 2006 RF CA176 ATL VALERIA 6.35

2095 PITTAU Beatrice 2007 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 5.80

2044 MARRAS Giulia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.07

2166 FRATUS Caterina 2007 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES

2169 ONIDA Sofia 2007 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES

2198 MENDOLIA Awa Alessandra 2007 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI

2061 MEI Rebecca 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA

2037 AMBU Martina 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO

Totale: 15

Marcia 2000m Ragazze Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

121 PEDDITZI Valentina 2006 RF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 12:18.39

160 CHESSA Anna 2007 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 13:09.77

53 LOI Maria Gaia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 15:47.36

18 USAI Beatrice 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 16:26.68

119 DESSALVI Sara 2006 RF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 16:48.64

48 ATZORI Giulia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 17:48.53

Totale: 6

Vortex Ragazze Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 24 Maggio 2019  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2141 ANEDDA Alice 2006 RF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 39.34

2193 CARBONI Giulia 2006 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 36.27

2101 FIORI Benedetta 2006 RF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 35.63

2135 CARBONI Carla 2006 RF NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 29.91

2094 PITTAU Beatrice 2007 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 26.61

2118 BORNIOLI Claudia 2007 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 23.89

2031 SERRELI Eleonora 2006 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 23.55

2090 MURGIA Chiara 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 22.98

2012 CARBONI Michela 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 22.25

2036 CASULA Licia 2006 RF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 19.72

2045 MARRAS Giulia 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 18.60

2104 CADONI Marika 2007 RF NU052 CS FIAMMA MACOMER 16.09

2167 MORITTU Valentina 2006 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 14.32

2163 CORDELLA Miryam 2006 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 14.25

2132 MONNE Francesca 2006 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 13.78

2170 ONIDA Sofia 2007 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES

2079 SACCU Noemi 2006 RF CA176 ATL VALERIA

2062 MUNDULA Rebecca 2007 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA

Totale: 18

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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